Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 01 /02/2002

Bauru, 06 de fevereiro de 2002

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo presente,

as propos1çoes atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores

Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em 0410212002, conforme segue:

INDICAÇÕES:

23 - 24 - 25 ~

15-16-17-18 -

06-

37 - 38 - 39 -

04 -

09-

ANTONIO CARLOS GARMS

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

FARIA NETO

JOSÉ CARLOS DE SOUZA PEREIRA

JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

JOSÉ HUMBERTO SANTANA

28 - JOSÉ WALTER LELO RODRIGUES

40 -41 -

05 - 26 - 27 -

34 - 35 - 36 -

07 - 45 -

43 - 44 -

01 - 02 - 03 -

30 - 31 - 32 - 33 -

19 - 20 - 21 - 22 -

08 - 29 -42 -

10 - 11-

12-13 - 14 -

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

MILTON DOTA JÚNIOR

OSVALDO PAQUITO DA SILVA

PAULO CESAR MADUREIRA

PAULO EDUARDO MARTINS NETO

RENATO CELSO BONOMO PURINI

'

~ L-t:b"' t { 1.V·':.,,.,...·· ..... _..~
fP./,,,-"

_,..:;'.,..o..-:"1
ROBERTO BUENO MARTINS ~

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

WALTER DO NASCIMENTO COSTA

Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

REQUERIMENTOS:

27 - FARIA NETO

11 - JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

25 - OSVALDO PAQUITO DA SILVA

15 - 16 - RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com renovados

protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAURU-SP

r
/ /. /

t(/../-!fc . / ·--
WAL TER't>t)·NAS~- O COSTA

Pre~idente ..

Praça D. Pedro li , 1-50- CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600- Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 01/02/2002

Bauru, 06 de fevereiro de 2002

Senhor Secretário,

Pelo presente, temos a grata satisfação de fazer chegar

às mãos de Vossa Senhoria a cópia da Indicação de nº 007/2002, de autoria do nobre

Vereador MILTON DOTA JÚNIOR, aprovada na sessão ordinária de 0410212002, levada

a efeito por esta Edilidade.

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

reiterados protestos de consideração e apreço.

, 1 /

f ; · / l . .._
1.-i:!/<~ ' ! ~

.-::::;:-! . cz :
•( i

WALTER DO NASCIMENTO COSTA
Presidente

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ANTÔNIO DA SILVA PIRES

Secretário Municipal do Meio Ambiente

Av. Nuno de Assis, 14-60

BAURU-SP